
Почитувани,  

 

Ве известуваме дека испитите  

• Трудово право и  
• Трговско право  

во јунска испитна сесија ќе се полагаат во 
просториите на Управниот суд на РСМ. 


